15086 A

333 Hyvelvagen till Stenungsunds station

MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER

0
0
3
4
5
Ji
1

BRA ATT VETA

Tiderna ar ungefarliga.
Kundservice 0771 - 41 43 00.
Géller 18 aug - 13 dec 2025

Hyvelvdgen

Munkerdds industriomrade
Shell Ekbacken
Hasselbacken
Hasselbackevégen
Gymnasiet

2 Stenungsunds station

Ny visttrafik



